Kota Batam

PERSETUJUAN REKAPITULASI
PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(Perubahan DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh perubahan
dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : Drs. SAMUDIN

b. NIP : 196510111994031008

c. Jabatan : KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN
KEARSIPAN

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas perubahan dokumen pelaksanaan anggaran
satuan kerja perangkat daerah Pemerintah Kota Batam sebagai dasar pelaksanaan
anggaran daerah Tahun Anggaran 2024

Kode Nama Formulir
Perubahan DPA-SKPD Ringkasan Perubahan DPA SKPD
Perubahan DPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
Perubahan DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

Perubahan DPA-PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui oleh, Batam, Tanggal 02 September 2024
Sekretaris Daerah Disahkan oleh,
PPKD

Abd.Malik. SE. M.Si
NIP: U66812251998021006 NIP: 196607271996031003



Kota Batam

PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(PERUBAHAN DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN DASAR
: 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN DASAR

BIDANG URUSAN 1 2.23 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERPUSTAKAAN
: 2.24 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEARSIPAN
ORGANISASI 12.23.2.24.0.00.01.0000 - DINAS PERPUSTAKAAN DAN
KEARSIPAN
a. Nama : Drs. SAMUDIN
b. NIP 1196510111994031008
c. Jabatan : KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN
KEARSIPAN
Kode Nama Formulir

Perubahan DPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

Perubahan DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD
Perubahan DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD
Disahkan oleh, Batam, Tanggal 02 September 2024
PPKD

Pengguna Anggaran



Nomor

Organisasi

Kode

Rekening

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

: DPPA/A.3/2.23.2.24.0.00.01.0000/001/2024

PEMERINTAH KOTA BATAM
TAHUN ANGGARAN 2024

:2.23.2.24.0.00.01.0000 - DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Uraian

BELANJA
OPERASI

Belanja

Pegawai

Belanja
Barang

dan Jasa

BELANJA
MODAL

Belanja
Modal
Peralatan
dan

Mesin

Belanja
Modal
Aset
Tetap
Lainnya

Rencana Realisasi

Ringkasan Perubahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Sebelum

Rp8.012.098.280,00

Rp7.346.294.436,00

Rp665.803.844,00

Rp89.088.000,00

Rp51.094.000,00

Rp37.994.000,00

Penerimaan per Bulan*)

(Rp)

RpO.00

RpO.00

Rp0.00

Rp0.00

RpO.00

RpO.00

RpO.00

Rp0O.00

RpO.00

Rp0O.00

Rp0.00

Rp0.00

Rp0.00

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Setelah

Rp8.283.478.905,00

Rp7.562.488.961,00

Rp720.989.944,00

Rp88.979.000,00

Rp51.094.000,00

Rp37.885.000,00

Rencana Realisasi

Rencana Penarikan Dana per Bulan*)

(Re>

Rp668.762.145,00

Rp601.887.310,00

Rp624.687.310,00

Rpl.240.946.870,00

Rp728.473.959,00

Rp1.418.879.418,00

Rp676.818.865,00

Rp618.660.772,00

Rp764.413.190,00

Rp622.856.221,00

Rp357.598.419,00

Rp48.473.426,00

Rp8.372.457.905,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Bertambah / (Berkurang)

(Rp) (%)
Rp271.380.625,00 3.28
Rp216.194.525,00 2.86
Rp55.186.100,00 7.65
(Rp109.000,00) (0.12)
Rp0.00 0.00
( Rp109.000,00) (0.29)

Batam, Tanggal 02Septemb”2®24
KEPALA DINAS PEREjA"TAMAN DArJ MEARSIPAN

Drs. 3AMUDIN
NIP. 19651(*111994031008

Mengesahkan,
PPKD

Abd.Malik. SE. M.Si
NIP. 196607271996031003




